第3号様式

基 本 使 用 水 量 変 更 申 請 書

       年  月  日

  鹿児島県知事  殿

住 所

(所在地)

名 称

代表者名

     年  月  日鹿工水第  号で決定された基本使用水量を次のとおり変更

くださるよう申請します。

申請

項目
新 旧

時 間 基 本 使 用 水 量
立方メートル／時間 立方メートル／時間

基 本 使 用 水 量
立方メートル／日 立方メートル／日

変 更 給 水 開 始 日     年    月    日から

理 由